This study asserted that the long-term and permanent solution to the realization of a just and virtuous society in Ghazâlî's political thought is the theory he developed in his second approach.

GİRİŞ

Ebû Hâmid el-Gazzâlî (ö. 505/1111) *adil yönetim ve erdemli toplum* sorununu ele alırken iki farklı yaklaşım sergiler. Birinci yaklaşımda yönetici kritik rol oynar ve kısa vadeli çözümdür. İkincisinde ise erdemli bireylere ve şer'i hukuka dayanan daha kapsamlı ve teorik mahiyette uzun vadeli bir çözüm sunulur.